А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2017                47
_____________      №     ____

В соответствии со статьей 4 Федерального закона «О концессионных соглашениях» от  21.07.2005 №115-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области», Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
 п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень объектов муниципального имущества Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2017 году согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района и на сайте  torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Администрации

Доможировского  сельского  поселения                                    М.К.БОРИЧЕВ
Утвержден

Постановлением Администрации

Доможировского сельского поселения

 Лодейнопольского муниципального района

  Ленинградской области

от 03.03.2017 года № 47
(приложение)

Перечень объектов муниципального имущества Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2017 году
	              Адрес объекта теплоэнергетики
	Наименование объекта
	Планируемые сроки заключения концессионных соглашений

	1
	2
	3

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет, д.32
	Котельная №11
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	Тепловые сети
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	ТК на баню – отпайка на пожарное депо
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	 От отпайка на пожарное депо – до отпайки на ФАП
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	Т/трасса на ФАП
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	Т/трасса на ФАП
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	От отпайка на ФАП --ТК1
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	ТК 1 до школы
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	ТК 1 до ТК 2
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	ТК 2 до ТК 3
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	ТК 3 до ТК 10
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	ТК 3 до ТК 4
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	ТК 4 до ТК 9
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	ТК 9 до здания Дома Культуры
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	ТК 9 до ж/дома №1
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	Т/трасса по ж/дому №1
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	Т/трасса от ж/дома №1 до ж/дома 2
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	ТК 4 ТК 5
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	ТК 5 до ж/дома №3
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	Т/трасса по ж/дому №3
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	Т/трасса от ж/дома №3 до дома №4
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	ТК 5 ТК 6
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	ТК 6 до д/сада
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	ТК 7 до ж/дома №6
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	Т/трасса по ж/дому №6
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	Т/трасса по ж/дому №6
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	Т/трасса от ж/дома №6  до ж/дома №5
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет
	Стена котельной №11 – до ТК на баню
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара, ул.Сосновая

д.12
	Котельная №12
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	Тепловые сети
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	Стена котельной №12 – до ТК 1
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 1 до врезки на ж/дом №6 по ул. Сосновая
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	т/трасса на ж/дом №6  ул. Сосновая
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	 От врезки на ж/дом №6  ул. Сосновая до отпайки на ж/дом №13
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	 От врезки на ж/дом №6  ул. Сосновая до отпайки на ж/дом №13
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	т/трасса на ж/дом №13 ул. Сосновая
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	т/трасса на ж/дом №11 ул. Сосновая
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	От врезки на ж/дома №11 и №13 ул. Сосновая  до отпайки на ж/дома №7 и 9
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	т/трасса на ж/дом №9 ул. Сосновая
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	т/трасса на ж/дом №7  ул. Сосновая
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 1 до отпайки на ж/дома №10 и 21
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 1 до отпайки на ж/дома №10 и 21
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	т/трасса на ж/дом №10
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	т/трасса на ж/дом №21
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 1 до ТК 2
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 2 до ж/дома №4 ул. Сосновая
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 2 до ж/дома №2 ул. Сосновая
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 2 до ТК 3
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 3 до ж/дома №1 ул. Сосновая
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 3 до ж/дома №1 ул. Сосновая
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 3 до отпайки на  ж/дом №3 ул. Сосновая
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	т/трасса на ж/дом №3 ул. Сосновая
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	От врезки на ж/дом №3 ул. Сосновая  до ж/дома №5
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 2 до ТК 4
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 2 до ТК 4
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 2 до ТК 4
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 4 до ж/дома №9 ул. Оятская
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	т/трасса на ж/дом №7 ул. Оятская
	Август 2017 года

	Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 4 до ТК4
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	т/трасса на ж/дом №3 ул. Оятская
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	т/трасса на ж/дом №1 ул. Оятская
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	Стена котельной №12 – до ТК 5
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 5 до  ж/дома  №19
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 5 до  ж/дома  №8 ул. Сосновая
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	ТК 5 до врезки на ж/дома  №15 и 17ул. Оятская
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	т/трасса на ж/дом №15 ул. Сосновая
	Август 2017 года

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение, дер.Вахнова Кара
	т/трасса на ж/дом №17 ул. Сосновая
	Август 2017 года

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2017 году